
                              平成21年８月 

学 校 長 様 

進路指導主事様 

３ 年 担 任 様              

京都市立洛陽工業高等学校 

学校長   恩 田   徹 

                                                    （担当 部活動委員長 佐野繁） 

 

中学生 部活動体験入部の開催について 

 

残暑厳しい折，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校への進

路指導について格別のご配慮をいただき厚くお礼を申し上げます。 

また, ８月６日・７日の本校第１回スクールガイダンスにご参加いただき誠にあり

がとうございました。 

 さて, 来年度の本校への進路指導について一層のご協力を得るために, かつ本校の

体育会系部活動のＰＲを兼ねまして，下記のとおり体験入部を開催いたします。十分

な安全管理を心掛けて体験活動を実施いたしますが，万一負傷・事故等が発生した場

合については各自「一日傷害保険」に加入していただくことによって対応したいと思

います。当日加入代として100円徴収いたします。ご理解のほどお願いいたします。 

 校務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが，関係諸先生のご協力をいただき，貴校

生徒が奮って参加できるようにご配慮いただくとともに，部活動顧問の先生を通じて，

３年生生徒にご紹介していただければ幸いです。参加については特に集約等は必要あ

りません。当日体験できる服装等を持参して来校ください。日程的に急な，お願いで

申し訳ございませんが，何卒よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

 １．日  時 ： 平成21年 ９月 ５日（土） 午前の部  9：00 ～ 12：30 

                       午後の部  13：00 ～ 16：30 

 ２．場  所 ： 本校体育館・グラウンド ほか    

 ３．実施部活 ：  別紙             

         ㊟ 「一日傷害保険」加入代として100円徴収します。 

【 お問合せ先  洛陽工業高校  075－691-3161  部活動委員長 佐野 繁 】 



別紙

実施日　　　９月　５日（土）

 9：00 ～ 12：30 13：00 ～ 16：30

バレーボール部 バレーボール部

バスケットボール部

グラウンド 陸 上 競 技 部 サ ッ カ ー 部

格技場（百周年記念館） 柔    道    部

　☆ 参加者は、実施時間前に校門付近にお越し下さい。

　各部の部員が出迎えます。  奮ってご参加下さい。

  注）以下の部活は、公式戦等で今回は体験できません。

ソフトテニス部 山岳部

アーチェリー部 剣道部

バドミントン部 卓球部

軟式野球部 ボート部

硬式野球部

洛陽工業高校　体験入部　部活動一覧

京都市立洛陽工業高校部活動委員会

実    施    時    間

体　 育　 館

実 施 場 所




